~ Baı Vekalete bağlı lstanbul
ewak hazinesinde 238 darphane
'numarasında kayıtlı, (28) sayfa
tutan bir vesika~an üçüncü Se­

,. ·um zamanında Bozkırde çok
~· : zengin bir Altın medeninin işle­

, · "' tildiğini öğreniyoruz. Bozkırda
· Gumütlü Kur~nn madenleri de
çok verimlidir.

1:111~ı.ı.:1•:·:u. Bozkır maden emin\iği 1204 H
1

Ye 1789 M yıll~rıni.a Bozkır,
fİtlciikcbir, Belviran, Seydişehri
Ye Kıreli kazalarından müteşek­

. itil idi. Maden emini de dergahi
~ · lli kapucu başılarından Hacı
· , . İiaıan ağa idi.

. ·Bu beş kazadan Seydi şehirle
. ~ ~reli maden eminini istemeyar­

. lat, dij'er ilç kaza da eminden
• t idk memnun görünüyorlardı •
.